err, and sometimes have erred, even in things pertaining to God. Wherefore things ordained by them, as necessary to salvation, have neither strength nor authority, unless it may be declared that they be taken out of Holy Scripture' (Art. xxi.). 'Credimus unicam regulam et normam, secundum quam omnia dogmata omnesque doctores æstimari et judicari oporteat, nullam omnino aliam esse quam Prophetica et Apostolica scripta quum Veteris tum Novi Testamenti. . . . Hoc modo luculentum discrimen inter sacras Veteris et Novi Testamenti literas et omnia aliorum scripta retinetur, et sola scriptura S. iudex, norma, et regula, cognoscitur, ad quam ceu ad Lydiùm lapidem omnia dogmata exigenda sunt et indicanda, an pia, an impia, an vero, an falsa, sint. Cætera autem symbola, et alia scripta, non obtinent auctoritatem iudicis hæcenim dignitas solis Sacris Literis debetur), sed duntaxat pro religione nostra testimonium dicunt, eamque explicant, ac ostendunt quomodo singulis temporibus Sacræ Literæ in articulis controversis in ecclesia Dei a doctoribus qui tum vixerunt intellecta et explicata fuerint' (Form. Concord., lib. symb. Eccl. Luth., edit. Francke). 'Credimus scripturas canonicas utriusque Testamenti ipsum verum esse verbum Dei: et auctoritatem sufficientem ex semet ipsis non ex hominibus habere. Et in hac scriptura S. habet universalis Christi Ecclesia plenissime exposita quæcunque pertinent cum ad salvificam fidem tum ad vitam Deo placentem recte informandam. Nihil dissimulamus quosdam Vet. Test. libros a veteribus nuncupatos esse Apocryphos, ab aliis Ecclesiasticos, utpote quos in ecclesiis legi voluerunt quidem, non tamen proferri ad auctoritatem ex his fidei confirmandam. Illam duntaxat Scripturæ S. interpretationem pro orthodoxa et genuina agnoscimus quæ ex ipsis est petita scripturis (ex ingenio utique ejus linguæ, in qua sunt scriptæ, secundum circumstantias item expensæ, et pro ratione locorum vel similium, vel dissimilium plurium quoque et clariorum expositæ) cum regula fidei et caritatis congruit' (Conf. Helv., lib. symb. Eccl. Ref., edit. Augusti). 'Confitemur sanctos Dei viros divino afflatos spiritu locutos esse. Postea vero Deus . . . servis suis mandavit ut sua illa oracula scriptis consignarent' (Conf. Bel. iii., *ibid.*). 'Profitemur nos amplecti sacras canonicas . . . S. S. . . . instinctu Spiritus S. primitus scriptas' (Dec. Thor. i., *ibid.*).

The subject of the Rule of Faith does not, in our Articles, occupy its proper place, which, as is evident, should be antecedent to the discussion of particular doctrines. As it forms a main point of controversy between the Romish and the Reformed Churches, the compilers were probably actuated by the laudable desire of exhibiting the common faith of Christians on the doctrines of the Holy Trinity, and the Person and Work of Christ, before noticing differences. But in a system of dogmatic theology, such an arrangement is out of place. If the symmetry of the system is to be preserved, and the subordinate doctrines to be properly estimated, the depository of the faith must be ascertained before its contents become matter of discussion. The doctrine of our Church, in common, as has been seen, with the foreign Protestant Churches on this point, is that Holy Scripture, by which is to be understood the Canonical books of the Old and New Testaments, is, as having been given by inspiration of God, the sole Rule of Faith (*norma credendi*), and the supreme judge of controversy; and further, that whatsoever is necessary to salvation may be plainly and sufficiently read therein, or proved thereby. This general statement branches out into several particulars.